abrigo do reservatório de armazenamento e distribuição de água pelo SAAE-Piumhi, com base no artigo 74, 
II e V do Regimento Interno da Câmara Municipal, requer a contratação do senhor Evanizio Reis -  
Corretor de Imóveis, inscrito no CREA MG sob o n. 74750/D e este apresentou orçamento no valor 
de R$1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais), o qual foi protocolizado nesta Casa em 23/11/2020, já 
juntado aos autos, tendo em vista que apresentou o menor preço, para efetuar à avaliação do imóvel 
objeto da Representação n° 003/2020.

Após a autorização do Presidente, será feito contato com o Corretor para iniciar os trabalhos, o mais